Socialudvalget, Sundhedsudvalget 2010-11
(Omtryk - Rettet titel) SOU alm. del Bilag 214, SUU alm. del Bilag 199
Offentligt

Kommunale driftsbudgetter (1.000 kr.) (sociale opgaver og
beskaeftigelse) efter art, gruppering, kommune og tid

2007

2008

2009

2010

| alt (netto)
5.45.002 Dggnbehandlingstilbud til stofmisbrugere pa 18 ar
og derover

Hele landet
Region Hovedstaden
Kgbenhavn
Frederiksberg
Drager
Tarnby
Albertslund
Ballerup
Brgndby
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Herlev
Hvidovre
Hgje-Taastrup
Ishgj
Lyngby-Taarbaek
Rgdovre
Vallensbaek
Allergd
Egedal
Fredensborg
Frederikssund
Furesg
Gribskov
Halsnees
Helsingar
Hillergd
Hgrsholm
Rudersdal
Bornholm
Region Sjeelland
Greve

Kgge

Lejre
Roskilde
Solrgd

Faxe
Guldborgsund
Holbaek
Kalundborg
Lolland
Naestved
Odsherred
Ringsted
Slagelse

Sorg

Stevns
Vordingborg
Region Syddanmark
Assens

157 887 192646 198169 202942

40 612
0
2602
44
1486
2074
1313
2009

2206
0

40 217
6471
1140
0
3306
0

9
4047
0
2357
18 468
0

0
1319
0
1908
1192
0

17 799
529

39051
0
2709
300
2023
3274
1354
2077
0

0
631
849
117
7944

4011
1658

1522
1121
2955

155

4600
0

90
1661
0

30 888
1264
2700
0
3448
53

9

2 696

814
7 086
0

0
1367
5423
1963
917
3148
55 969
543

43 637
0
1822
500
2023
4243
1424
2170
0
769
662
435
123

8 009
790
4199
1736
0

0
732
1162
3094
146
1553
0

4 859
1059
519
670
938
28 998
1364
836
0
3506
1365
10
2827
2637
147
2874
0

0
1442
5580
2583
945
2882
54731
564

43 484
0
3410
515
2023
1414
-10
795

2
786
423
450
126
7981
619
4330
1773
0
404
753
1185
2778
148
1591
0
4991
2731
2 265
1213
788
35760
1596
1822
0
5073
1403
1221
2484
3372
145
4367
0

0
2769
5714
3369
974
1451
57 633
585




Nordfyns
Faaborg-Midtfyn
Kerteminde
Langeland
Middelfart
Nyborg
Odense
Svendborg
FErg

Billund
Esbjerg

Fang
Fredericia
Haderslev
Kolding
Sgnderborg
Tegnder

Varde

Vejen

Vejle
Aabenraa
Region Midtjylland
Favrskov
Hedensted
Horsens
Norddjurs
Odder
Randers
Samsg
Silkeborg
Skanderborg
Syddjurs
Arhus

Herning
Holstebro
Ikast-Brande
Lemvig
Ringkabing-Skjern
Skive

Struer

Viborg

Region Nordjylland
Brgnderslev
Frederikshavn
Hjarring
Jammerbugt
Leesg
Mariagerfjord
Morsg

Rebild

Thisted
Vesthimmerlands
Aalborg

O O O oo

1408
0
4478
260
1852
1316
603
4535
32 486
1414
1743
9 060
2834
0

722
1135
0

4 296
0

11 282

52
1003

1045
8 365
765

532
12 325
80

1471
1638
2931
13 644
1706
2523
3171
2914
40 987
940
100
14 636

451
1555
1886

848

691
1523
1670
4 680

272
2850
2741
1535
4609

29 816
1014
2 396
4017
2273

754
1863
401
2492

14 606

1264
1032
258

7712
778

564
14 978
83

1532
1682
2718
14 328
1750
2594
2840
2935
32819
975
450
3173

706
465
1326
1660
876
4870
916
1491
4 576
280
2850
2815
1405
3985
33 246
2014
3939
4129
2350

778
1893
413
2559

15171




